MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
GABINETE - SANTA ROSA DO SUL

PORTARIA N°270/2020 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO
SUL, nomeado pela Portaria n°® 109, de 28/01/2020, publicada no Diario Oficial da Unido de

29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os(as) servidores(as) para comporem o Nucleo Docente Estruturante -
NDE do Curso de Engenharia Agrondmica do Instituto Federal Catarinense, Campus Santa

Rosa do Sul.

MEMBRO

TAISE CRISTINE BUSKE
PRESIDENTE

DEIVI DE OLIVEIRA SCARPARI

EDUARDO SEIBERT

IVAR ANTONIO SARTORI

JESSICA SCHMIDT BELLINI

JULIANA MULITERNO THUROW

LUCIANO STRECK

MIGUELANGELO ZIEGLER ARBOITTE

NARACELIS POLETTO

RAFAEL VIEGAS CAMPOS

RICARDO HENRIQUE TAFFE

B
3&3#&

Santa Rosa Do Sul-SC, 28 de abril de 2020.

SIAPE

2105771

2373144

1545975

1525749

1759208

2613248

1758297

1430573

1758477

1971535

1112790




CRISTIANO ANTONIO POCHMANN 1786657

Art. 2°- Revogar as portarias anteriormente publicadas que tratam da composi¢cao do NDE de
Engenharia Agronémica.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 29/04/2020 10:50)
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA
DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/SRS(11.01.16.01)

Matricula: 2488615

Processo Associado: 23354.000001/2020-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https:/sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero:
270, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissdo: 28/04/2020 e o codigo de verificagdo: 4631d08ccd


https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

