

PORTARIA Nº 270/2020 - GAB/SRS (11.01.16.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Santa Rosa Do Sul-SC, 28 de abril de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO SUL, nomeado pela Portaria nº 109, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União de 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) para comporem o **Núcleo Docente Estruturante - NDE** do Curso de Engenharia Agronômica do Instituto Federal Catarinense, *Campus* Santa Rosa do Sul.

MEMBRO	SIAPE
TAISE CRISTINE BUSKE PRESIDENTE	2105771
DEIVI DE OLIVEIRA SCARPARI	2373144
EDUARDO SEIBERT	1545975
IVAR ANTONIO SARTORI	1525749
JÉSSICA SCHMIDT BELLINI	1759208
JULIANA MULITERNO THUROW	2613248
LUCIANO STRECK	1758297
MIGUELANGELO ZIEGLER ARBOITTE	1430573
NARACELIS POLETTO	1758477
RAFAEL VIEGAS CAMPOS	1971535
RICARDO HENRIQUE TAFFE	1112790

Art. 2º- Revogar as portarias anteriormente publicadas que tratam da composição do NDE de Engenharia Agronômica.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 29/04/2020 10:50) JORGE LUIS DE SOUZA MOTA DIRETOR GERAL - TITULAR DG/SRS (11.01.16.01)

Matrícula: 2488615

Processo Associado: 23354.000001/2020-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 270, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/04/2020 e o código de verificação: 4631d08ccd